
Prénom : …………………………….    Date : ………………………………………… 

 NUMERATION (2) 

Nombres jusqu’à 1 000 

 

Décompose ces nombres : 

436 400 + 30 + 6 

578  

607  

240  

59  

197  

 

Recompose ces nombres  

500 + 80 + 2 582 

200 + 90 + 7  

800 + 20 + 8  

900 + 50  

700 + 4  

100 + 70 + 1  

 

Ecris en chiffres les nombres suivants : 

Sept cent soixante-quatre 764 

Trois cent quatre-vingt-onze  

Cent soixante-quinze  

Cinq cent quarante-deux  

Neuf cent quatre-vingt-six  

Six cent soixante-trois  

 

Ecris en lettres les nombres suivants : 

947 Neuf cent quarante-sept 

874  

159  

683  

246  

396  

 


